V1   I   Chapitre 7 I 2026V1   I   Chapitre 7 I 2026www.cihal.frwww.cihal.fr
C h a p i t r e  7
Graissage et
lubrification
2026
11. Chapitre 11 : Vanne et Raccord Laiton et Inox basse pression11. Chapitre 11 : Vanne et Raccord Laiton et Inox basse pression
01- TUYAUX ET EMBOUTS
GRAISSAGE

p7
2- RACCORDS
SÉRIE LL
p8
Bague de sertissage série LL
POUR RACCORD DIN CONE 24°
Matière: acier
Norme: ISO 8434-1 (DIN 2353)
Type: 1001
Code                               Référence                                               D1                                    D2                                      D3                                Pression (Bar)             Poids
000956 1DLL 4 4LL - M08X100 100 0
018937 1DLL 5 5LL - M10X100 100 0
000957 1DLL 6 6LL - M10X100 100 0
000958 1DLL 8 8LL - M12X100 100 0
000959 1DLL10 10LL - M14X150 100 0
000960 1DLL12 12LL - M16X100 100 0
032392 1DLL14 14LL - M18X100 100 0
032393 1DLL16 16LL - M22X100 100 0
032394 1DLL18 18LL - M24X100 100 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
p9
Écrou série LL
POUR RACCORD DIN CONE 24°
Matière: acier
Norme: ISO 8434-1 (DIN 2353)
Type: 1002
Code                               Référence                                               D1                                    D2                                      D3                                Pression (Bar)             Poids
001449 2DLL 4 4LL - M08X100 100 0
018938 2DLL 5 5LL - M10X100 100 0
001450 2DLL 6 6LL - M10X100 100 0
001451 2DLL 8 8LL - M12X100 100 0
001452 2DLL10 10LL - M14X100 100 0
001453 2DLL12 12LL - M16X100 100 0
032395 2DLL14 14LL - M18X100 100 0
032397 2DLL16 16LL - M22X100 100 0
032396 2DLL18 18LL - M24X100 100 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
p10
Union double égal série LL
RACCORD DIN CONE 24°
Matière: acier
Norme: ISO 8434-1 (DIN 2353)
Type: 1035
Raccord livré nu, sans bague et sans ecrou
Code                               Référence                                               D1                                    D2                                      D3                                Pression (Bar)             Poids
001914 3DLL 4 NU 4LL - M08X100 4LL - M08X100 100 0
018939 3DLL 5 NU 5LL - M10X100 5LL - M10X100 100 0
001915 3DLL 6 NU 6LL - M10X100 6LL - M10X100 100 0
001916 3DLL 8 NU 8LL - M12X100 8LL - M12X100 100 0
001917 3DLL10 NU 10LL - M14X100 10LL - M14X100 100 0
001918 3DLL12 NU 12LL - M16X100 12LL - M16X100 100 0
032398 3DLL14 NU 14LL - M18X100 14LL - M18X100 100 0
032399 3DLL16 NU 16LL - M22X100 16LL - M22X100 100 0
032400 3DLL18 NU 18LL - M24X100 18LL - M24X100 100 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
p11
Union male GAZ conique série LL
RACCORD DIN CONE 24°
Matière: acier
Norme: série française GAZ
Type: 1017
Raccord livré nu, sans bague et sans ecrou
Code                               Référence                                               D1                                    D2                                      D3                                Pression (Bar)             Poids
002427 4DLL 4/1/8K NU 4LL - M08X100 1/8" CO 100 0
049896 4DLL 5/1/8K NU 5LL - M10X100 1/8" CO 100 0
002429 4DLL 6/1/8K NU 6LL - M10X100 1/8" CO 100 0
049893 4DLL 6/1/4K NU 6LL - M10X100 1/4" CO 100 0
002432 4DLL 8/1/8K NU 8LL - M12X100 1/8" CO 100 0
002431 4DLL 8/1/4K NU 8LL - M12X100 1/4" CO 100 0
002434 4DLL10/1/4K NU 10LL - M14X100 1/4" CO 100 0
002435 4DLL12/1/4K NU 12LL - M16X100 1/4" CO 100 0
002436 4DLL12/3/8K NU 12LL - M16X100 3/8" CO 100 0
062484 4DLL14/3/8K NU 14LL - M18X100 3/8" CO 100 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
p12
Union male métrique conique série LL

072278 4DLL 8/1/8NPT NU 8LL - M12X100 1/8" NPT 100 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
p14
Coude égal série LL
RACCORD DIN CONE 24°
Matière: acier
Norme: ISO 8434-1 (DIN 2353)
Type: 1038
Raccord livré nu, sans bague et sans ecrou
Code                            Référence                                               D1                                        D2                                        D3                              Pression (Bar)           Poids
004058 7DLL 4 NU 4LL - M08X100 4LL - M08X100 100 0
032401 7DLL 5 NU 5LL - M10X100 5LL - M10X100 100 0
004059 7DLL 6 NU 6LL - M10X100 6LL - M10X100 100 0
004060 7DLL 8 NU 8LL - M12X100 8LL - M12X100 100 0
004061 7DLL10 NU 10LL - M14X100 10LL - M14X100 100 0
004062 7DLL12 NU 12LL - M16X100 12LL - M16X100 100 0
032402 7DLL14 NU 14LL - M18X100 14LL - M18X100 100 0
032403 7DLL16 NU 16LL - M22X100 16LL - M22X100 100 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
p15
Coude male conique GAZ série LL